СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

22 мая 2013 года  № 17/1
Отчет о работе муниципалитета внутригородского

муниципального образования Обручевское

в городе Москве за 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Одобрить работу муниципалитета внутригородского муниципального образования Обручевское в городе Москве за 2012 год в целом.

2. Рекомендовать усилить взаимодействие с организациями и учреждениями, которые входят в единое реабилитационное пространство для детей, оказавшихся в сложной жизненной ситуации.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                   С.В. Андреев